

Bordereau attestant l'exactitude des informations - CRETEIL - 9401 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 20/08/2026 - 26637 - 2003 B 03329 - 431 696 293 - A V D R

038 3329

DÉPÔT AU GREFFE DU
TRIBUNAL DE COMMERCE DE CRETEIL

LE 20 AOUT 2026

SOUS LE N° 26637

AVDR

Bilan - Passif

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

PASSIF	Valeurs nettes au 30/09/2024	Valeurs nettes au 30/09/2023
Capitaux propres		
Capital (dont versé : 200 000)	200 000	200 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	770	770
Réserve statutaire		
Réserves réglementées		
Autres réserves	240 168	233 914
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-51 493	26 254
Situation Nette	389 445	460 938
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	389 445	460 938
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) BIS		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	389	438
Dettes fiscales et sociales	16 526	6 352
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	16 916	6 790
Écart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	406 361	467 727

Certifié conforme
à l'original

AVDR

Bilan - Actif

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

ACTIF	Valeurs au 30/09/2024			Valeurs au 30/09/2023
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles :				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Concessions, Brevets, licences et logiciels				
Fonds commercial				
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Immobilisations incorporelles avances et acomptes				
Immobilisations corporelles :				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques	502	502		
Autres immobilisations corporelles	28 220	8 086	20 134	25 874
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations corporelles avances				
Immobilisations financières :				
Participations	15 000		15 000	15 000
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés	15		15	15
Prêts				
Autres immobilisations financières	700		700	700
TOTAL (I)	44 437	8 588	35 849	41 589
ACTIF CIRCULANT				
Stock et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de productions				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	53 181		53 181	
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Créances clients et comptes rattachés		13 500	-13 500	-13 500
Autres créances	190 866		190 866	178 482
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Disponibilités	139 965		139 965	261 156
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	384 012	13 500	370 512	426 139
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Prime de remboursement des emprunts (IV)				
Écart de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	428 449	22 088	406 361	467 727



AVDR

Compte de Résultat

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

	Du 01/10/2023 au 30/09/2024	Du 01/10/2022 au 30/09/2023	Variations	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation :				
Ventes de Marchandises		267 809	-267 809	-100
Production vendue				
Montant net du chiffre d'affaires		267 809	-267 809	-100
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprise / amort., dép., prov. et transfert de charges	1 400	446	954	214
Autres produits	8		8	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 408	268 255	-266 847	-99
Charges d'exploitation :				
Achats de Marchandises	53 181		53 181	
Variation de stock de marchandises	-53 181	206 372	-259 554	-126
Achats de matières premières et autres appro.		160	-160	-100
Variation de stock de matières premières				
Autres achats et charges externes (1)	15 177	10 619	4 558	43
Impôts, taxes et versements assimilés	3 913	897	3 016	336
Salaires	19 019	18 804	215	1
Cotisations sociales	8 668	8 403	264	3
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	5 740	2 346	3 394	145
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	24	678	-654	-96
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	52 541	248 281	-195 740	-79
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-51 133	19 974	-71 107	-356
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				



AVDR

Compte de Résultat

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

	Du 01/10/2023 au 30/09/2024	Du 01/10/2022 au 30/09/2023	Variations	
			en valeur	en %
Produits financiers : De participation D'autres valeurs mob. et créances de l'actif immob. Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur dép., prov. et transfert Différences positives de change Produits nets sur cessions de V.M.P.		15	-15	-100
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)		15	-15	-100
Charges financières : Dot. aux amort., dep. et aux prov. Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de V.M.P.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)				
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)		15	-15	-100
3. RESULTAT COURANT (I - II + III - IV + V - VI)	-51 133	19 989	-71 122	-356
Produits exceptionnels (VII)		6 300	-6 300	-100
Charges exceptionnelles (VIII)	360	35	325	929
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-360	6 265	-6 625	-106
Participation des salariés aux résultats (IX) Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	1 408	274 570	-273 162	-99
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	52 901	248 316	-195 415	-79
BENEFICE OU PERTE	-51 493	26 254	-77 747	-296

ASSEMBLEE GENERALE DE LA SASU AVDR

20 RUE D'YERRES 94440 VILLECRESNES

L'AN DEUX MILLE VINGT CINQ, le 30 Janvier 2025

Associé unique :

1) Monsieur MICHON Stéphane demeurant à La Queue en brie (Val de Marne) 9 rue de Rome

Propriétaire de 100 parts sociales

Le Président : Monsieur MICHON Stéphane, demeurant 9 rue de Rome à La Queue en brie 94510 (Val de Marne)

De la : Société par actions simplifiées : AVDR au capital de 200 000 Euros, ayant son siège social à VILLECRESNES (Val de Marne), 20 Rue d'Yerres, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de CRETEIL (431 696 293 00056)

S'EST REUNI, EN ASSEMBLEE GENERALE ANNUELLE, à effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

ORDRE DU JOUR

1- Approuver des comptes annuels de l'exercice 2023/ 2024

L'assemblée générale de l'associé unique, après avoir entendu la lecture des rapports du Président, approuve les comptes annuels arrêtés à la date du **30/09/2024** tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ces rapports.

En conséquence, elle donne quitus entier et sans réserve au Président dans l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

Le président de la SASU AVDR dresse le présent procès-verbal et le signe.

Monsieur MICHON Stéphane



*Certifié conforme
à l'original*